
TULLISAAREN PALSTOJEN SÄÄNNÖT 

Nämä säännöt tulevat voimaan syyskuussa 2024. 

Viljelyoikeus on palstamaksunsa maksaneilla ja oikeus koskee määräGyä palstaa.  

Viljelypastojen käytännön asioita hoitaa palstatoimikunta. Jos palstatoimikuntaa ei saada 
muodosteGua, hoitavat kaikki viljelijät yhteisvastuullisesK palstatoimikunnan tehtäviä.  

1.Viljelyaika 

Palstatoimikunta kutsuu koolle keväGalkoot huhK-toukokuussa, kun Helsingin kaupunki on 
kääntänyt/karhinut maan. Kun palstat on keväGalkoissa merkiGy, viljelyn voi aloiGaa. 

Viljely on aloiteGava toukokuun loppuun mennessä. Kesäkuussa viljelemäGömät palstat voidaan 
jakaa viljelyjonossa odoGaville.  

Viljelykausi pääGyy syyskuun lopussa.  

Palstoja ei kaupungin puolelta hoida kukaan, eli viljelijöiden on yhteisvastuullisesK tehtävä 
talkootöinä kaikki käytännön asiat.  

2.Viljely 

Palstalla voi kasvaGaa vain yksivuoKsia hyötykasveja ja kukkia. Vuokralainen sitoutuu viljelemään ja 
hoitamaan koko palstan alaa. Viljelyssä tulee käyGää vain luonnonmukaisia menetelmiä, 
maavaikuGeisten torjunta-aineiden käyGö on kielleGy.  

Palstaa on hoideGava säännöllisesK ja rikkaruohot on kitkeGävä ennen kukintaa. MonivuoKset 
rikkaruohot on poisteGava juurineen. Viljelykasvit on sijoiteGava niin, eGä ne ovat hoideGavissa 
palstalta käsin.  

Palstalta kitketyt rikkaruohot on kompostoitava joko omalla palstalla tai yhteisesK perustetulla 
alueella. Omalle komposKlleen voi perustaa kehikon, muGa se on vietävä talveksi pois.  

Palstalla ei saa viljellä haitallisia vieraskasveja.  

Viljelijä ei voi pysyväsK siirtää vastuuta palstan viljelystä toiselle ihmiselle.  

Kun viljelypalsta vapautuu, Kedotetaan tästä muille viljelijöille. Vapautuvaa palstaa tarjotaan ensin 
jo vuokralaisena oleville, palstan vaihtamista toivoville. ViljelijäGä jääneitä palstoja tarjotaan 
palstaa jonoGaville.  

3.Rakennelmat ja ojat 

Palstalla voi käyGää harsoja, väliaikaisia muovitunneleita, lavakauluksia, kevyitä aitoja ja 
tukirakennelmia. Kaikki rakenteet pitää viedä pois talveksi tai viljelyn päätyGyä.  



Kukin viljelijä vastaa palstansa kohdalla olevan ojan ja sen reunuksen pysymisestä siisKnä. Reunus 
on niiteGävä.  

Avotulen teko sekä lintujen ja muiden eläinten ruokkiminen palsta-alueella on kielleGy.  

Viereisten palstojen rajalla kulkee aina polku, joka jakautuu puoliksi sen kummankin puolen oleville 
palstoille. Polun leveys on yhteensä 60 cm, josta 30 cm on kummankin palstan alueella.   

4.Vesi 

Palstalla on kolme vesisäiliötä. Kun säiliöt ovat tyhjentymässä, viljelijät voivat ilmoiGaa Whatsapp-
ryhmässä vesitarpeesta. Veden Klaamisesta vastuussa olevat viljelijät Klaavat säiliöiden 
täydennyksen. Yhdestä säiliöiden täytöstä viljelijä voi oGaa yhteensä seitsemän ämpärillistä veGä 
omalle palstalleen. 

5.Työkalut ja tavarat 

Viljelijä voi säilyGää vajassa palstalla käyGämiään työkaluja, ämpäreitä yms. Vajassa säilyteGävät 
työkalut ovat kaikkien viljelijöiden käyteGävissä. Työkalut palautetaan käytön jälkeen 
puhdisteGuina vajaan. Jos viljelijä vahingossa rikkoo toisen viljelijän työkalun, ilmoiGaa hän asiasta 
ja hankkii Klalle vastaavan.  

Viljelykausi pääGyy syyskuun lopussa. Palstoille ei saa jäGää viljelykauden pääGyessä ämpäreitä, 
harsoja, tukikeppejä, naruja tai muuta maatumatonta ja maan koneellista kääntämistä estävää 
materiaalia. Jos viljelijä jäGää palstalleen maatumatonta tavaraa, ovat muut palstojen pitäjät 
oikeuteGuja veloiGamaan häneltä tavaran hävityksestä aiheutuneet kustannukset. Palstalta voi 
korjata satoa vielä viljelykauden päätyGyä, siihen asK, kun maa käännetään.  

6.Yhteys>edot 

Jos palstan halKjan puhelinnumero tai sähköposK muuGuu viljelykauden aikana, siitä tulee 
ilmoiGaa palstatoimikunnalle osoiGeella tullisaarenpalstat@laajasalo-degero.fi. Samoin, jos viljelyn 
keskeyGää, tulee siitä ilmoiGaa.   

7.Sääntöjen rikkominen 

Laajasalo-Degerö seura on vastuussa siitä, eGä palstoilla noudatetaan Helsingin kaupungin 
viljelypalstoille anneGuja sääntöjä.  

Näiden sääntöjen noudaGamaGa jäGämisestä voidaan antaa viljelijälle suullinen tai kirjallinen 
huomautus. Kolmesta saman viljelykauden aikana annetusta huomautuksesta viljelijä voidaan 
irKsanoa ja palstaa tarjota jonossa oleville.   

Lopuksi toivotetaan kaikille viljelijöille satoisaa ja antoisaa viljelyä!


